

KRIJAN REVISIONSANPARTSELSESKAB

Marklund 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/10/2016

Martin Engbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRIJAN REVISIONSANPARTSSELSKAB
Marklund 11
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 25117972
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Spar Nord Bank
Danmarksgade 48
9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre etableringsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		16.848	224.763
Andre finansielle indtægter		67.020	13.785
Øvrige finansielle omkostninger		-20.621	0
Ordinært resultat før skat		63.247	238.548
Skat af årets resultat	1	-13.904	-56.060
Årets resultat		49.343	182.488
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Overført resultat		-657	82.488
I alt		49.343	182.488

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.567.574	1.546.798
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.567.574	1.546.798
Anlægsaktiver i alt		1.567.574	1.546.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.620	248.673
Andre tilgodehavender		29	0
Tilgodehavender i alt		258.649	248.673
Likvide beholdninger		104.992	62.519
Omsætningsaktiver i alt		363.641	311.192
Aktiver i alt		1.931.215	1.857.990

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.146.494	1.147.151
Forslag til udbytte		50.000	100.000
Egenkapital i alt		1.321.494	1.372.151
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		471.436	356.226
Skyldig selskabsskat		3.488	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.797	129.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		609.721	485.839
Gældsforpligtelser i alt		609.721	485.839
Passiver i alt		1.931.215	1.857.990

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.147.151	100.000	1.372.151
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-657	50.000	49.343
Egenkapital, ultimo	125.000	1.146.494	50.000	1.321.494

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.904	56.060
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13.904</u>	<u>56.060</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Krijan ApS er sambeskattet med koncernforbundne selskaber
Moderselskab cvr.nr. 28 67 61 74 Martin Engbjerg Holding ApS
Søsterselskab cvr.nr. 14 16 50 88 Revisionsfirmaet Martin Engbjerg A/S

Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til deres skattepligtige indkomster.